

T.C.  
ANKARA  
15. İDARE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2015/3156  
KARAR NO : 2016/1384

**DAVACI** : Kurtuluş YİRDEM'i temsilen Haber-Sen  
**VEKİLİ** : Av. Meltem SALMAN ALTUNOĞLU  
Fidanlık Mahallesi Adakale Sokak 28/1 Yenışehir  
Çankaya/ANKARA

**DAVALI** : Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi /ANKARA  
**VEKİLİ** : Av. Emel KALKAN -Aynı Adreste

**DAVANIN ÖZETİ** : İstanbul Avrupa Yakası PTT Başmüdürlüğü Beylikdüzü PTT Merkezinde memur olarak görev yapan davacı tarafından, davalı idarece 13.9.2014 tarihinde gerçekleştirilen Şef Görevde Yükselme Sınavı'nda sorulan 2 adet sorunun ve sınav sonucunda yedek listede yer almasına ilişkin işlemin; bir sorunun tek bir doğru cevabı olabileceği, sorulan her iki sorunun da hatalı olduğu ve hukuka aykırı işlem tesis edildiği iddialarıyla iptali istenilmektedir.

**SAVUNMANIN ÖZETİ** : Davacının iptalini talep ettiği sorularda herhangi bir yanlışlık bulunmadığı, sınav sorularının kaynak olarak duyurulan notlardan sorulduğu ve dava konusu işlemin hukuka uygun olduğu ileri sürülerek davanın reddi gerektiği savunulmaktadır.

**TÜRK MİLLETİ ADINA**

Karar veren Ankara 15. İdare Mahkemesi'nce, dava dosyası incelenerek işin gereği görüşüldü:

Dava, İstanbul Avrupa Yakası PTT Başmüdürlüğü Beylikdüzü PTT Merkezinde memur olarak görev yapan davacı tarafından, davalı idarece 13.9.2014 tarihinde gerçekleştirilen Şef Görevde Yükselme Sınavı'nda sorulan 2 adet sorunun ve sınav sonucunda yedek listede yer almasına ilişkin işlemin iptali istemiyle açılmıştır.

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliğinin 19. maddesinde;"(1) Sınav.kurulu, kendisine intikal ettiği tarihten itibaren beş iş günü içerisinde sınav sonuçlarını kuruluşun internet sitesinde ilan eder.(2) Adaylar, ilandan itibaren beş iş günü içerisinde sınav sonuçlarına itiraz edebilir.(3) Yapılan sınavlarda hatalı sorulara tekabül eden puanlar eşit şekilde diğer sorulara dağıtılır."15. maddesinde ise;"Yazılı sınava ilişkin esaslar şunlardır:a) Yazılı sınav, konu başlıklarına duyuruda yer verilmek suretiyle Kuruluşça belirlenecek konularda yapılır. b) Yazılı sınav Kuruluşça yapılabileceği gibi Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi, Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü Genel Müdürlüğüne veya yükseköğretim kurumlarından birisine yaptırılabilir. c) Yazılı sınav, yüz tam puan üzerinden değerlendirilir. Yazılı sınavda başarı puanı en az 70'tir."düzenlemesine yer verilmiştir.

Dosyanın incelenmesinden, İstanbul Avrupa Yakası PTT Başmüdürlüğü Beylikdüzü PTT Merkezinde memur olarak görev yapan ve 13.9.2014 tarihinde gerçekleştirilen Şef Görevde Yükselme Sınavı'na katılan davacının, söz konusu sınav sonucunda 76,25 puan alarak 98. sırada asil listede yer aldığı, ancak sınav sonrası yapılan değerlendirmede Posta Kargo Dağıtım ve İşleme Müdürlüğü grubuna ait bir sorunun doğru cevabının değiştirilmesi neticesinde 119. sıraya gerileyerek yedek listede kalması üzerine bakılan davanın açıldığı anlaşılmaktadır.

Olayda, davacı tarafından, A kitapçığının 76. sorusunun ve marka konumlandırılmaya ilişkin 10. sorunun iptalinin talep edildiği, Mahkememizin 2015/388 esasına kayden açılan davada, Mahkememizin 7.5.2015 tarihli ara kararıyla, marka konumlandırılmaya ilişkin soruya yönelik olarak bilirkişi incelemesi yaptırılmasına karar verildiği, yaptırılan bilirkişi incelemesi sonucu düzenlenen 24.7.2015 tarihli bilirkişi raporunda, söz konusu sorunun birden fazla doğru cevabının olduğu ve bu

T.C.  
ANKARA  
15. İDARE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2015/3156  
KARAR NO : 2016/1384

nedenle sorunun hatalı olduğunun belirtildiği, diğer taraftan, davacının iptalini talep ettiği, A kitapçığının 76. sorusuna ilişkin olarak ise, Ankara 4. İdare Mahkemesi'nin 2014/2094 esasına kayden açılan davada, anılan Mahkemece 5.2.2015 tarihli ara kararıyla bilirkişi incelemesi yaptırılmasına karar verildiği, dosya üzerinden yapılan bilirkişi incelemesi neticesinde düzenlenen bilirkişi raporunda özetle: "A Kitağçığındaki "Gönderici adına satılan kayıtlı gönderilerden gönderici, ne kadar süre içinde müracaat edip almaz ise satış bedelinden elde edilen para PTT'ye gelir kaydedilir " şeklindeki 76.sorunun; soru kökünde ifade edilen kayıtlı gönderinin, kabulünden teslimine kadar kayda tabi tutulan gönderiyi ifade ettiği, bu tanıma göre hem mektup gönderilerinin bir kısmı (kayıtlı mektup gönderileri), hem de Kargo, Kurye, APS ve benzeri gönderilerin tamamının kayıtlı gönderi sayılabildiği, bu şekilde ele alındığında kayıtlı mektup gönderileri için cevap şıkkının (B) seçeneği (2 yıl); kargo, kurye, APS vb. için ise cevap şıkkı (C) seçeneği (3 yıl) olarak işaretlenmesi gerektiği, özetle bu sorunun hatalı olduğu, çünkü soru kökünde eksik ifade bulunduğu ve bu yüzden de iki doğru seçenek ortaya çıktığı hususlarının belirtildiği, anılan bilirkişi raporlarının gerek Mahkememizce ve gerekse de Ankara 4. İdare Mahkemesi'nce hükme esas alındığı görülmektedir.

Bu durumda, davacının iptalini istemiş olduğu A kitapçığının 76. sorusu ile marka konumlandırılmaya ilişkin 10. sorusunun bilirkişi raporlarında yer alan görüşler ve dosyada bulunan diğer tüm bilgi ve belgeler dikkate alındığında, ölçme ve değerlendirme ilkelerine, dolayısıyla hukuka uygun olmadığı görülmektedir.

Davacının, sınav sonucunda yedek listede yer almasına ilişkin işlemin iptali istemine gelince; Mahkememizce hukuka aykırı olduğuna karar verilen A Kitapçığı 76. ve 10. soruları nedeniyle, 13.9.2014 tarihinde gerçekleştirilen Şef Grubu Görevde Yükselme Sınavı'na giren kişilerin ve davacının da başarı sırası değişeceğinden, davacının sınav sonucunda yedek listede yer almasına ilişkin işlemde de hukuka uyarlık bulunmamaktadır.

Öte yandan, bu durum, davacının doğrudan asil listede yer alması anlamına gelmeyip, davalı idare tarafından, yargı kararıyla iptal edilen soru dikkate alınarak yapılacak yeniden değerlendirme işlemine göre yeni bir işlem tesis edileceği de açıktır.

Açıklanan nedenlerle, dava konusu işlemin **iptaline**, aşağıda dökümü yapılan 230,65 TL yargılama gideri ile Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi uyarınca belirlenen 1.000,00 TL vekalet ücretinin davalı idareden alınarak davacıya verilmesine, artan posta ücretinin kararın kesinleşmesinden sonra davacıya iadesine, kararın tebliğini izleyen günden itibaren 30 gün içerisinde Danıştay'a temyiz yolu açık olmak üzere 6.5.2016 tarihinde oybirliğiyle karar verildi.

Başkan  
ABDULLAH ŞAHİN  
37914

Üye  
HALİL AKKIZ  
118427

Üye  
HATİCE KEÇECİ  
152990

YARGILAMA GİDERLERİ	
Başvurma Harcı	: 25,20 TL
Karar Harcı	: 25,20 TL
Y.D. Harcı	: 41,50 TL
Vekalet Harcı	: 3,80 TL
Posta Gideri	: 134,95 TL
<b>TOPLAM</b>	<b>: 230,65 TL</b>

